
UCHWAŁA NR XXXV/184/13
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXIX/159/13 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 kwietnia 2013 
roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: „5. Samorządowe Publiczne Przedszkole 
w Sławnie, Sławno nr 40”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Murawski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DTICB-IQGDD-ESKJY-LRVXU-NMGFH. Podpisany




